D E venit; & tamen quia hæc non sequitur ex divino concurso determinante voluntatem ad tales actus in individuo, consecutio-ne physicâ, sed tantum logicâ, Adversarii docent Deum non se habere positivè, sed tantum permisive in ordine ad illam. Quid ni ergo idem nobis licebit responderem de concursu prævio determinante voluntatem ad materiale peccati? Nam similiter ejus malitia & deformitas non sequitur ad tales prædeterminationem consecutio-ne physicâ & causalitatis, sed tantum consecutio-ne logicâ & illationis. Unde exempla quæ ab Adversariis adducuntur, non sunt ad rem; quia mors & carceris, cum sint inter sphaera activitatis causalium secundarum.